
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск») 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  03 июня 2021 г.     №  313-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 28.05.2021 № 297-па «О внесении изменений в Типовое

положение о закупке товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.12.2018 № 865-

па»

В целях приведения ранее установленного муниципального правового регулирования
в  соответствие  с  нормативным правовым актом,  имеющим большую юридическую силу,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  муниципального  образования
«Город Новодвинск»,  принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В пункте  2  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 28.05.2021 № 297-па  «О внесении изменений в Типовое положение
о  закупке  товаров,  работ,  услуг,  утвержденное  постановлением  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  20.12.2018  № 865-па»  цифры «15»
заменить цифрами «30».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

